May 2016
電源ライン用
E M C  C o m p o n e n t s
ACM1211 [4844 inch]*
* 寸法コードを表します。JIS[EIA]
コモンモードフィルタ
ACM1211タイプ
ACMシリーズ

あらゆる電子機器の電源ラインノイズ対策用。
ノートパソコン、ワープロなど比較的大型電子機器のアダプタライン、バッテリラインのノイズ対策用。
品番の呼称法
使用温度範囲、梱包数量、製品重量
��保存温度範囲は基板実装後を示します。
ACM1211タイプの概要
ACM 1211 - 701 - 2PL - TL 01
シリーズ名 L×W×H寸法 インピーダンス ライン数 包装形態 管理番号(mm) (�) at 100MHz
1211 12.0×11.0*6.0 701 700 2P 2ライン TL ø330mmリール 01
102 1000
タイプ
温度範囲 リール径 梱包数量 単重量
動作温度
（°C）
保存温度 �
（°C） （mm） （個 /リール） （g）
ACM1211 –40 to +85 –40 to +85 ø330    500 2.3
RoHS指令対応製品
ハロゲンフリー
鉛フリーはんだ対応
RoHS指令対応製品：RoHS指令対応製品の詳細はこちらです。 http://product.tdk.com/ja/environment/rohs/
ハロゲンフリー：Cl含有量900ppm未満、Br含有量900ppm未満 および Cl、Brの合計含有量1500ppm未満を表します。
E M C  C o m p o n e n t s
(4/7)
 20160519 / cmf_commercial_power_acm1211_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
ACM1211タイプ
推奨リフロープロファイル
Preheating Soldering Peak
Temp. Time Temp. Time Temp. Time
T1 T2 t1 T3 t2 T4 t3
150°C 180°C 60 to 120s 230°C 10 to 30s 245°C 5s
Natural
cooling
t3
t1
Preheating
t2
Soldering
T3 T3
T4
T2
T1
t: Time
Peak
T
: T
em
pe
ra
tu
re
E M C  C o m p o n e n t s
(5/7)
 20160519 / cmf_commercial_power_acm1211_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。